
Maxima X796 Basanavičiaus g.93 stogo prilydomos dangos remontas

Info

Versija
2

Publikavimo data
2020-10-02 15:28

Nuoroda
https://my.mercell.com/permalink/135105867.aspx

Pateikimo terminas
2020-10-12 12:00

Skelbimo tipas
Pirkimai

Dokumento pateikimų data
2020-10-09 12:00

Mokėjimo sąlygos Pakeitimo data
2020-10-02 15:28

Atplėšimo data
2020-10-12 12:00

Paraleliniai pasiūlymai
Ne

Galimi pasiūlymų variantai
No

Pristatymo adresas
Lietuva

Versijos pakeitimas

- Dėl nepakankamo biudžeto, bus atliekamas dalinis stogo remontas.  
- Konkurso užduotyje nurodyti perkamų darbų kiekiai. 

Pirkėjas

Įmonė
Maxima LT UAB

Adresas
Naugarduko g. 84

Pašto indeksas/Miestas
LT-03160 Vilnius
Lietuva

Puslapis 1 / 22020-10-05 16:02



Apibūdinimas

Informuojame kad Maxima LT, UAB skelbia apklausą stogo dangos remonto darbų atlikimui prekybos centre X796 Basanavičiaus g.
93, Kėdainiai  
  
Perkami darbai:  
- Stogo dangos Mida Uniflex PV įrengimas, nuvalant stogą, iškapojant pūsles ir atitrukusius dangos gabalus - 2800 m2  
- Vandens įlajų keitimas - 5 vnt.  
- Likusio stogo pažymėtų prabėgimų vietų lopymas ir hermetinimas - pagal dangos tyrimo ataskaitą ataskaitą.  
- Prilydomos dangos parapeto visu perimetru lydymas 1 sl prilydomos dangos Mida Uniflex PVs4b nuimant ir uždedant skardinius
parapetus - 175 m.  
- Prieglaudų gamyba montavimas - 75 m.  
  
  
Prilydomos ritininės stogo dangos klijavimas aptaisant nuosvyras ir prieglaudas, dangą užlydyti iki parapetų viršaus.  
Dėl detalesnės informacijos reikia važiuoti į objektą ir apžiūrėti stogą  
Pasiūlymus pateikti dviem formatais: PDF ir Excel.  
Pasiūlymas PDF formate privalo būti pasirašytas atsakingo asmens ir užtvirtintas įmonės antspaudu.  
Pasiūlymo kaina turi būti galutinė su įskaičiuotais visais kaštais.  
Pasiūlymas privalo galioti iki 2020 metų gruodžio 31 d. nuo pasiūlymo pateikimo dienos.  
Pasiūlymus pateikti be PVM prisegant komercinį pasiūlymą.  
Pasiūlymai vertinami pagal mažiausios kainos principą.  
Pastebėjęs atliktų darbų trūkumus, Užsakovas turi teisę nepriimti ir nepasirašyti atliktų darbų atlikimo akto. Rangovas
nekokybiškai atlikęs darbus, privalo pašalinti trūkumus per 5 (penkias) dienas, nuo Užsakovo pranešimo apie nekokybiškai
atliktus darbus dienos.  
Įmonės dalyvaujančios konkurse turi atitikti žemiau išvardintus reikalavimus:  
1. Įmonė turi turėti savo bendrosios civilinės veiklos atsakomybės draudimą.  
2. Vienam draudiminiam įvykiui 45000 EUR.  
  
  
Priedai:  
- Stogo tyrimo ataskaita.  
- Remontuojamo stogo atvaizdavimas plane.    
  
  
Atsakingas asmuo:  
Eksploatacijos Inžinierius  
 Gintaras Grajauskas  
+370 620 92447  
gintaras.grajauskas@maxima.lt  
  
  
Kilus techniniams Mercell sistemos klausimams kreiptis į klientų aptarnavimo vadybininkę Giedrė Česnulevičienė tel. +370 655
82875, el.paštas:  gice@mercell.com

Dokumentai

Dokumento pavadinimas Dydis Pakeitimo data

ATASKAITA J. Basanavičiaus g. 93 Kėdainiai_Maxima X796 (003).pdf 10,07 MB 2020-07-29 17:45

Skaitytuvas_20200915.pdf 5,00 MB 2020-10-02 15:23

Puslapis 2 / 22020-10-05 16:02

mailto:gintaras.grajauskas@maxima.lt
mailto:gice@mercell.com

